


EDIFICIO

FACULTAD DE FILOSOFÍA

 PLANTA BAJA

ESC:                     1/125

AREA=1850.56m²

A B C

D E

F G K LJ

IH

1

2

AULA

AULA

AULA

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

AULAAULAAULA

2.05

0.70

2.05

0.70

2.05

0.70

2.05

1.00

S.S.H.H.

MUJERES

S.S.H.H.

HOMBRES

2.05

0.70

2.05

0.70

2.05

0.70

2.05

1.00

SALA DE

ESPERA

SECRETARIA

GENERAL

DECANATO

SALA DE SESIONES

ASESORIA

JURIDICA

CARRERA DE

CONTABILIDAD

COMPUTARIZADA

- DIRECCION

CARRERA DE

EDUACION

GENERAL Y

PARVULARIA -

DIRECCION

DIRECCION DE

PRACTICAS

PRE-PROFESIONALES

CARRERA DE QUIMICA

Y BIOLOGIA-DIRECCION

ORIENTACION

VOCACIONAL

INVESTIGACION

SECRETARIA

DE TITULOS

DE FACULTAD

DIRECCION DE

CARRERA DE

FISICA Y

MATEMATICAS

DIRECCION DE

PSICOLIGIA Y

ORIENTACION

VOCACIONAL

SECRETARIA DE

DEPARTAMENTO

DEPARTAMENTO DE

TESIS DE GRADO

SECRETARIA DE CARRERA

ARCHIVO GENERAL

SALA 1

SALA DE

REUNIONES

2.05

0.80

1.40

0.80

2.05

0.80

CUARTO DE MAQUINAS

ELECTRICAS

BODEGA

sube

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

DEPARTAMENTO DE

TESIS DE GRADO

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

BODEGA

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

SECRETARIA DE

DEPARTAMENTO

2.05

0.80

2.05

0.80

S.S.H.H.

HOMBRES

2.05

0.70

2.05

0.70

S.S.H.H.

MUJERES

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.65

2.05

0.65

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

BODEGA

S.S.H.H.

2.05

0.70

2.05

0.70

2.05

0.80

S.S.H.H.

S.S.H.H.

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.80

2.05

0.70

S.S.H.H.

BODEGA

CORREDOR CORREDOR CORREDOR

.15

.15

6.64 .15 7.66 .15 6.72 .15 4.52 .15 1.20 .15 7.18 .15 3.58 .08 1.82 .15 2.82 .15 5.30 .15 6.70 .15 7.16

.15

.25

.65 6.09 .35 7.46 .35 6.72 .35 5.67 .35.35 6.63 .35 5.00 .35 .03.35 5.10 .35 6.25 .65 6.66 .65

6.74 .33 7.07 6.37 6.98 5.35 3.25 5.45 6.25 7.96

63.57

6.74 7.51 6.42 .65 6.34 7.15 6.32 .65 6.93 6.90 7.31

3

4

5

6

7

8

.15

.15

10.45 .15 10.67 .15 6.19 .15 7.25 .15 10.03 .15 10.22 .15 7.16

.15

.25

7.39 7.51 7.07 5.69 7.80 6.97 6.93 6.90 7.31

63.57

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

N= + 0.20

1-44-1-01-A

1-44-1-02-A

1-44-1-03-A1-44-1-04-A

1-44-1-05-A

1-44-1-07-OA

1-44-1-08-SR

#44

1-44-1-06-A

1-44-1-09-OA

                  SIMBOLOGÍA

A = AULAS

B = BIBLIOTECA

C = CANCHA

HCU= HONORABLE CONSEJO 

UNIVERSITARIO

M= MUSEO

L = LABORATORIOS

LC= LABORATORIO COMPUTO

OA= OFICINAS ADMINISTRATIVAS

S= SALÓN AUDITORIO

SR= SALA DE REUNIONES

T= TALLERES

OD= OFICINAS DOCENTES

TC= OFICINAS DOCENTES TIEMPO    

COMPLETO

TP= OFICINAS DOCENTES A TIEMPO 

PARCIAL Y MEDIO TIEMPO

BC=COMEDOR

U=BODEGA/UTILERIA

1= PLANTA BAJA

2= 1ER PLANTA ALTA

3= 2DO PISO ALTO

4= 3ER PISO ALTO

1= MATRIZ

2= LODANA

3= CHONE

4= BAHIA

A=41.99m2

Capacidad max.

25 estudiantes

A=50.01m2

Capacidad max.

45 estudiantes

A=65.60m2

Capacidad max.

45 estudiantes

A=66.12m2

Capacidad max.

45 estudiantes

A=68.63m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=67.16m2

Capacidad max.

50 estudiantes



AULA

sube

baja

2.05

1.00

2.05

1.00

AULA

2.05

1.00

AULA

2.05

1.00

AULA

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

AULAAULAAULA

AULA

2.05

1.00

A B C

D E

F G K LJ

IH

6.74 7.51 6.42 .65 6.34 7.15 6.32 .65 6.93 6.90 7.31

.10

.65

6.59 .15 6.86 .15 6.84 .15 6.77 .15 6.50 .15

14.02 .15

6.70 .15 6.94

.65

.10

7.49 7.51 7.07 6.34 6.50 7.62 6.28 7.55 7.41

.10

.65

6.09 .65 6.86 .65 5.77 .65 .65 5.69 .65 6.50 .65 5.67 .65 .65 6.28 .65 6.25 .65 6.66

.65

.10

63.77

5

6

7

8

.15 7.19 .15 6.86 .15 6.84 .15 6.27 .15 7.50 .15 6.44 .15 15.04 .15 6.28 .15

7.49 7.51 7.07 5.69 7.80 5.67 8.23 6.90 7.41

63.77

N= + 4.70

N= + 4.70 N= + 4.70 N= + 4.70N= + 4.70

N= + 4.70 N= + 4.70 N= + 4.70 N= + 4.70 N= + 4.70

PRIMERA PLANTA ALTA

ESC:                     1/125

AREA=1018.42m²

sube
baja

2.05

1.00

BAR-COMEDOR

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

AULAAULAAULA

AULA

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

AULA AULA AULA

AULA

2.05

1.00

A B C

D E

F G K LJ

IH

6.74 7.51 6.42 .65 6.34 7.15 6.32 .65 6.93 6.90 7.31

.10

.65

6.59 .15 6.86 .15 6.84 .15 6.77 .15 6.50 .15 6.82 .15 6.75 .15 7.16

.65

.10

7.49 7.51 7.07 6.34 6.50 7.62 6.28 7.55 7.41

.10

.65

6.09 .65 6.86 .65 5.77 .65 .65 5.69 .65 6.50 .65 5.67 .65 .65 6.28 .65 6.25 .65 6.66

.65

.10

63.77

5

6

7

8

.15 7.19 .15 6.86 .15 6.84 .15 6.27 .15 7.50 .15 6.44 .15 13.56 .15 7.76 .15

7.49 7.51 7.07 5.69 7.80 5.67 8.23 6.90 7.41

63.77

N= + 8.66

.15 6.78

N= + 8.66N= + 8.66N= + 8.66N= + 8.66

N= + 8.66 N= + 8.66

N= + 8.66

N= + 8.66 N= + 8.66

SEGUNDA PLANTA ALTA

ESC:                     1/125

AREA=1018.42m²

1-44-2-01-A

1-44-2-03-A 1-44-2-04-A 1-44-2-05-A 1-44-2-06-A

1-44-2-07-A

1-44-2-08-A

1-44-2-09-A

1-44-3-01-A

1-44-3-02-A 1-44-3-03-A 1-44-3-04-A 1-44-3-05-BC

1-44-3-06-A

1-44-3-07-A

1-44-3-08-A

1-44-3-09-A

1-44-2-02-A

EDIFICIO

FACULTAD DE FILOSOFÍA

#44

                  SIMBOLOGÍA

A = AULAS

B = BIBLIOTECA

C = CANCHA

HCU= HONORABLE CONSEJO 

UNIVERSITARIO

M= MUSEO

L = LABORATORIOS

LC= LABORATORIO COMPUTO

OA= OFICINAS ADMINISTRATIVAS

S= SALÓN AUDITORIO

SR= SALA DE REUNIONES

T= TALLERES

OD= OFICINAS DOCENTES

TC= OFICINAS DOCENTES TIEMPO    

COMPLETO

TP= OFICINAS DOCENTES A TIEMPO 

PARCIAL Y MEDIO TIEMPO

BC=COMEDOR

U=BODEGA/UTILERIA

1= PLANTA BAJA

2= 1ER PLANTA ALTA

3= 2DO PISO ALTO

4= 3ER PISO ALTO

1= MATRIZ

2= LODANA

3= CHONE

4= BAHIA

A=104.50m2

Capacidad max.

60 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=61.88m2

Capacidad max.

45 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=104.50m2

Capacidad max.

60 estudiantes

A=104.50m2

Capacidad max.

60 estudiantes

A=104.50m2

Capacidad max.

60 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes



TERCERA PLANTA ALTA

ESC:                     1/125

sube
baja

2.05

1.00

2.05

1.00

AULA

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

AULAAULAAULA

AULA

2.05

1.00

2.05

1.00

2.05

1.00

AULA AULA AULA

AULA

2.05

1.00

A B C

D E

F G K LJ

IH

6.74 7.51 6.42 .65 6.34 7.15 6.32 .65 6.93 6.90 7.31

.10

.65

6.59 .15 6.86 .15 6.84 .15 6.77 .15 6.50 .15 6.82 .15 6.75 .15 7.16

.65

.10

7.49 7.51 7.07 6.34 6.50 7.62 6.28 7.55 7.41

.10

.65

6.09 .65 6.86 .65 5.77 .65 .65 5.69 .65 6.50 .65 5.67 .65 .65 6.28 .65 6.25 .65 6.66

.65

.10

63.77

5

6

7

8

.15 7.19 .15 6.86 .15 6.84 .15 6.27 .15 7.50 .15 6.44 .15 13.56 .15 7.76 .15

7.49 7.51 7.07 5.69 7.80 5.67 8.23 6.90 7.41

63.77

.15 6.78

N= + 12.62N= + 12.62N= + 12.62N= + 12.62N= + 12.62

N= + 12.62 N= + 12.62

N= + 12.62

N= + 12.62 N= + 12.62

1-44-4-01-A

1-44-4-02-A 1-44-4-03-A 1-44-4-04-A 1-44-4-05-A

1-44-4-06-A

1-44-4-07-A

1-44-4-08-A

1-44-4-09-A

EDIFICIO

FACULTAD DE FILOSOFÍA

#44

                  SIMBOLOGÍA

A = AULAS

B = BIBLIOTECA

C = CANCHA

HCU= HONORABLE CONSEJO 

UNIVERSITARIO

M= MUSEO

L = LABORATORIOS

LC= LABORATORIO COMPUTO

OA= OFICINAS ADMINISTRATIVAS

S= SALÓN AUDITORIO

SR= SALA DE REUNIONES

T= TALLERES

OD= OFICINAS DOCENTES

TC= OFICINAS DOCENTES TIEMPO    

COMPLETO

TP= OFICINAS DOCENTES A TIEMPO 

PARCIAL Y MEDIO TIEMPO

BC=COMEDOR

U=BODEGA/UTILERIA

1= PLANTA BAJA

2= 1ER PLANTA ALTA

3= 2DO PISO ALTO

4= 3ER PISO ALTO

1= MATRIZ

2= LODANA

3= CHONE

4= BAHIA

A=104.50m2

Capacidad max.

60 estudiantes

A=104.50m2

Capacidad max.

60 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=80.86m2

Capacidad max.

50 estudiantes

A=61.88m2

Capacidad max.

45 estudiantes


